QJÍ€Q NJ ç4wi
APROVADO

Ao
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

Exmo. Sr.
Senhor FRANCISCO ADALBERTO TAVARES FILHO

Antonio Carlos Araujo Martins vereador de Nova Russas, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER que seja

solicitada com URGÊNCIA a Prefeitura Municipal de Nova Russas a

seguinte documentação:

1 - Empresa CLS PRODUÇÃO DE EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

- ME, CNPJ 10.880.424/0001-41, com endereço na Rua 107, conjunto

Nova Metrópole em Caucaia - CE, com telefone número (085) 3214-5414;

2 - CONCEITO SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI - CNPJ

27.814.736/0001-50, com endereço na Rua Alemanha, n 580, Bairro

Itaperi, CEP: 60.714-152 em Fortaleza - CE, com endereço eletrônico

conceitoservicos01gmail.com  e telefone número (088) 3495-7164.

Que na informação seja fornecido o quadro de funcionários

das empresas citadas, 'a documentação necessária para Cadastro na

Prefeitura de Nova Russas, o Cadastro na Cidade sede da empresa, como

também, os pagamentos relativo ao fisco.

Nova Russas - CE, 29,4e janeiro dIV 2019

Atenciosamente,

Antonio CarOs 	u1tMartins

r

MUNICIPAL DE NÕVA RUSSAS . CE

Recebido ,9nQ.Q5..LJoras À

Fuaconári Raouel Torres